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kolliderade 1 tors- 
hornet av Moentain are 

Bi skolflicka rid 
m Annie BtoUer blev dårvld dödad 

Spår
vagn sföraren George Small å den ena 
vag»#n kar i anledning dårar ankla 
gals för dråp

Deg di hen bad. C. Anderson, ee 
nyligen återvänt gasför- 

glftad från fronten, påträffades 1 fre­
dags död 1 sitt rum å K ing George ho­
tel Dödsfallet hade tydligen Intråf 
fat då han låg på knä, försänkt 1 hön. 
vid aängen En broder och en syster 
t Hl den avlidne bo 1 Esteran. Sask

Besökande. Pastor L Heiner från 
Camroae. Alta . och pastor Lindgren 
från C sar. Alta., avlade t torsdags be­
sök å denna tidnings kontor De hade 
deltagit 1 verkställande komitlns a> 
Sv lutherska Tanadn-kooferensen mö­
te I Winnipeg

— Den välkände järnvägskontraktö­
ren rar J. A. Sandgren från Spokane. 
Wssh . avlade i måndags besök å den­
na tidnings kontor Mr Sandgren. 
v>m numer är bosatt på sin Jätteranrh 
vid Pincher rreek. Alta., var inne i 
Winnipeg i och för affärer

— Mr P Lundmark från Burhanar.. 
Sask . samt en svensk farmare från 
*amma plats avlade i lördags besök å 
denna tidnings redaktion.

— Mr J Tlderman och hans dotter 
mrs. A. Hammarberg Jämte hennes lil­
le son anlände i måndags från Teulon 
hit till staden for att stanna här några

Två apär»
REGO*4* I kiwH

å ScMt Memorial Han ti lem anordnas i
MORROWS HALL 

i Elmwood
LÖRDAGEN D. 9 FEBR.

KL 8 c.

^■^^s 16 s a r NI bort
ren» pengar, tid 
och arbetskraft. 

Det år många akål för just Eder 
att just nu köpa en

Logaa Ava.. Pkosc Oarry 117
: Alnla Christensoa. 166

lakatsr Ava
Sjuk du» -ordf P Neftaoe. 46» Duffe^ 

rte Ave Tel Bt John 21»
Bliv REGObara styrket “The White Featber” 

veckan frän och med den 18 febr
INTRÄDE:—daaavkift 63.00. årwgift |AOO: Skriv Ull oss och vl skola tala om 

orsaken.

Hammarstrand å Co.
309 Fountain St„ Winnipeg.

35 cents för herrar. 
15 centa för damer. Orpheum teater. Frmdtin. dee rykt-

ÅVasa Orden hare violinisten från een kejserliga 
ryska orkestern, ackompanjerad av 
Miss Jean Tell. appt:£der nästa vec- j 
ka på Orpbeum Allan Shaw från 
London visar en massa tricks med 
kort och mynt Foster Bali. karaktår- 
aktören. uppför "Livea The Day of 
'61'*. en händelse från det amerikan­
ska inbördeskriget. Fred Ardath och 
hans sällskap uppförs “The Corner j 
Stone**. en rolig komedi De tre We-1 
barflickorna giva en god sång- och! 
dansakt Manor. Harris sjunger en | 
del populära sänger Kalmar och 
Brown spela “Nursery Land” Krigs-1 
bilder som vanligt.

GOD MUSIK
LOGEN 
STRINDBERG 
NO. »t

Kam Du Mb 84)« fira
I knr}« mkMmå •

•mm Mwrkl Bad kl S IS eflwm
ast L»r«M m.
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a i» av* su
m: MmåméMTt.

Orden har nu 46,000 medlemmar. 
LOBEN “STRINDBERG" ÅR WINNI 

PEOS STÖRSTA tv. FÖRENING.

korresponderande sekr red. Ingvar 
O Isen, protokoilsekr. mr O. Nelsoo 
och kassör konsul P. B Anderson Av 
rapporterna framgick, att komltAn un­
der årets lcpp utfört ett betydligt nöd- 
hjålpsarbete med de begränsade me­
del. som stå den till buds Det be­
slöts vid mötet att uppfordra fören In 
gar och kyrkosamfund i Winnipeg att 
stödja arbetet genom bidrag, och en 
komltä, bestående av pastor J P. 
Zettervall. konsul P B Anderson, mr. 
M A Meyer och red P Myrvold, fick 
i uppdrag att förelägga denna sak för 
föreningarna

C. H. NILSONM>. JeUa B 
Fta mkr. AM 

•N* kra »räf . AM
T* Dam- och herrshräddare.Vl

Största skandinaviska 
skrädderiaffär.

KRISTLIGA FÖRENINGEN AV
UNGA MAN (Y.M.C.A.)

vid Befklrk Ave. hörnet av Power* 
Inbjuder unga mån och gosear att bli 
medlemmar och åtnjuta gymnastik 
klassens privilegier, bad och simbas­
säng Attraktiva rum från II till $10 
1 månaden, med alla privilegier, kunna 
erhållas på ansöksn Kom och besök

208 Logan Ave.
Andra dörrsn från Maln SL

Winnipeg.
Telefon Garry 117.

BREVLÅDA. Man.
Skandinaviska Centralkomitén. Yl 

ha latit nåd gä för rätt oen publicerat 
Eder rapport i detta nummer av S.(\ 
T. Om I framtiden rapporter icke ge­
nast Inlämnas till S.C.T., kunna vi Icke 
intaga dem Vi hoppas. komitén gi­
ver vederbörande klara föreskrifter i 
delta aveeci>jde och icke tillåter, att 
han Linder sig av löften tlli personer, 
som vilja skada S.C.T.. såsom nu 
skett Skand Centralkomitén är dock 
Intet privatföretag, vilket kan hand­
havas efter gottfinnande. Det kan va­
ra på tiden, att komltén klargör det­
ta för ordf. och den person, som skall 
tillställa pressen komiténs rapporter.

Är det möjligt att ni har glomt att 
skaffa eder biljett till den stora ma­
skeraden om fredag arten? I så fall. 
här en sista påminnelse! Har ni Icke 
varit i tillfälle att anskaffa kostym, 
kan det ju ändå vara ett nöje att när 

Trevligast är naturligtvis att

ÖNSKAS. Hushållerska på farm för 
änkeman med två barn i åldern 5 och 
7 år Gott hera för rätta person. Svar 
märkt “Farmare. Box 59”. Svenska 
Canada-TIdningen.

AERNEST FAGENSTROM.
Svensk sekreterare. ÅA. S.BARDAL X

,TOI ijXSOJN Å :BBomAnmvosBrmA
Begrefningar utfor»* skyndsamt mt J 

till moderal pris 

HTKK08KVBEK 
Korst» kleaaene droaker 

Soelorstelef os: Oarry j00 och 37a
* Boatadetaiafon: Oarry 8181 

B AKO AL BLOCK..
848 Bh art rocka 8tr..

♦
♦>

uppträda 1 mask och kostym. Det har 
kommit till vår kännedom att en mas­
sa kostymer komma att bli represen­
terade
skulle väl alla nöjeslvetna annars bli 
tillfredsställda just den kvällen, oin 
de icke finge vara med 1 den brokiga

:LAKARE. :KYRKOSAMFUND.

:BAGGAGE TRANSFER 
FLYTTNING UTFÖRE8 

Phone Garry 244.
294 Park Street.

:Sv. luth. kyrkan, hornet av Logan 
ave och Fountain st. Gudstjänst nä­
sta söndag, fastlagssöndag, kl. 10.30 
f m. och kl 7 e m Ämne på f.m., dft 
även nattvard firas: "Lldandes-kal- 
ken” Vid aftonsången hålles pas- 
sionspredikan med ämne: “Förbere-

möte om onsdag e m kl. 2 hos mrs O. 
Slroonson. 522 Dominion st. Samma 
dag kl 8 e m sammanträda skuldfor 
minsknings sällskapet ocob midvinter- 
låstkomltén 1 kyrkans bottenvåning.
— Vid ungdomsföreningens möte om 
torsdag afton kl. 8 fortsättas ung 
domskurserna. — Freja, filekornas sy­
förening håller möte I arton, tisdag, 
hos miss Anna Hav son. 253 Laura st.
— Omfattande förberedelser hålla nu 
pä att vidtagas för firandet av mldvin- 
terfästen den 5—7 mars

Baptistkyrkan. Vngdoinsforenii.- 
gens litterära möte hade lockat myc­
ket folk Vngdoinarna hade lyckats 
utmärkt vid val av ämnen. Vtförandet 
forrådde en och annan nybörjare i de 
klamatlonskonsten 
ger färdighet”. - 
från Scsndlnavia skildrade vid kvälls­
mötet erfarenneter han gjort såsom 
bibelspridare. — Bibelklassen har om­
fattats med stort Inträsse. Redan äro 
tio ungdomar inskrivna, av vilka sju 
äro gossar Ännu är det tillfälle at 
komma med. Klaseen möter i kvr 
kans lilla sal tisdag kl. 7.30. — Tors­
dag Betanias möte hos mrs. Westman. 
$36 Aberdeen ave. Bönemöte I kyr 
kan. Nu om fredag möter Centra 1- 
Canatia konferensens förvaltnlngsko- 
mlté hos Sundströms. 427 Anderson 
ave Nästa sondag beräkna vl, att 
någon av pastorerna Wlden. Hindorff. 
Lager eller Sundström skall perdika 
1 vår kyrka — Mrs P Flod den är I 
stan

BJÖRNSON & BRANDSON"Ja. tacka för det", ty hur

: XWtaaip* X
LÄKARE

Cor. William och Sherbrooke. 
Mottagnlngstld: 2—3, 7—8 e. m 

Bostadstelef: Garry 321 — Garry 763

764 män togo frivilligt värvning 1 
Militärdistriktet no 10 under senare 
hålvten av januari månad

: vWINNIPEG MANTänk på att detta är ett 
Tänk

samlingen! 
otvunget och oskyldigt nöje.Hård kol finnes knappast mer att 

Do^k finnes JURIDISKA RÅD.uppbringa 1 Winnipeg 
det fullt upp med "soft coal”.

också på de priser som utdelas för 
de bästa maskerna Förfrisknlngar 
komma att serveras, och ni kommer 
att få glida över balsalens glatta til­
jor efter för tillfället utsökt extra takt­
fast dansmusik Alltså glöm nu icke 
att detta är sista påminnelsen. Balen 
börjar kl. 8 och avblåses kl. 1 
maskering kl 12. Hej! Vrl ses o;n 
fredag ä Odd Fellows tempel pä den 
stora Vasa-maskeraden.

Logen Framtidens Hopps medlem 
mar uppmanas att komma i håg mötet 
om torsdag Den nya prograinkomi- 
tén skall då visa vad den duger till i 
såväl andlig som lekamlig spis Sist­
lidna möte var som vanligt väl besökt. 
Bland a.inat förekom val av tjänste 
män o<-h till ordförande valdes br 
Gust. Nyberg. Flere nya medlemmar 
in logos. Och vi hoppas på flere nästa

Kvinnoföreningen håller DR. J. STEFANSSONStoråker. — 1) NI uppgiver ej i vil­
ken provins Ni bor. Men Ni kan vän­
da Eder till demstol och domaren 
skall avgöra saken.

2) Skill&mässa i Canada kostar om­
kring $1,000 till $2,000

J. Kämpe. — 1) NI bör arrangera 
saken med municipalitetet. Det är ic­
ke klokt att förändra vattnets natur­
liga gång. om ni ej kan göra det utan 
att skada andra.

2) Kan endåst kräva aet belopp In­
teckningen är pa

J. E. Gullberg från Minaki. Ont., re- 
ate genom staden I .ördags på väg till 
('anwood, 8aak 
affårsreea.

Domtnionpolie har anetallts i Win­
nipeg för att eftersöka sådana, som 
sökt undkomma tvångautskrivnlngen 

Révervlew Hotel 1 Elmwood ned­
brann i går morse till grunden 
detta akrivea. fruktar man. att tre 
minnlskor bllrit tnnebrända

En undersökning kemmor att verk- 
atallas av alla fall av frlkallelae från 
krlgstjånat, där tvivel om. att skälen 
för frikallelsen äro grundade, forell g

leilndak epeclallat på öga ta, örata 
niaana och strupens sjukdomar. 

401 BOYD BUILDING, 
Hörnet af Portage ave. och Edmontee 

Tel. M. 3088 eller Garry 2316.

Han var stadd på

De-

DR. B. GERZABEKNär
415—417 Pritchard Ave., Winnipeg. 

Telefon St John 474. 
LÄKARE

*«»m vihillii diplom i öelerrike Ungf-ro, Tysk 
land. London, England. Canada etc. F. d 
a**iMersnde läkare rid de kungliga oeh kej 
■erliga klinikerna i Wien, Krakau, Prag, Ber 
lin. Paris och London, England.

I
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SPECIALIST
for m*g och lunglidande, sjukdom i inälvor 

kon* och fruntimmereajukdomar, »år, 
oaeningar och operationer Behandling i 

hemmet, aåval aom i mitt privata 
Besökande lu k are å St. Boniface 

eneral Hospital.

ga.
^aaaaaaaaaAAAAAAAAAAöverkörd och dödad af **n spårvagn 

på Marion st.. Norwocd, blev I tors­
dags kväll Frank Mayotte 
icke fullt på det klara med hur olyc­
kan ekett.

Sin tredje läsning erhöll i onsdags 
I legislaturen billen om akt låna en 
miljon dollar för att fullborda parla­
mentsbyggnaden. Den erhöll vid tred­
je låsningen 32 roster mot 4

En skandinavisk dana anordnas å 
Morrows Hall 1 Elmwood lördagen d 9 
f«'hr kl 8 e m 
Inträde *tf>< fur hurrar <•< h I 
för damer

Vidga av pastor V J Tengwald 1 
Winnipeg den 30 Jan 
frid West berg och mlaa Stella Malm- 
berg. båda härifrån staden

bruk 1 Manltoba
Dödefall. Mr John Lindström av-

na. 
förl 
och utom 
■jukhi 
och G

The LIGHTF00T TRANSFERTHIS WEEK.Gå på! "tivnlnF 
Mr. G. Freeman

Man är Matinees Wedncsday A Saturday
SPECIALITET:

:n_ OCH f .
PACKADE OCH "S

Stora vagnar—pålitliga män
KONTOR: 644 Elgin Ave., Winnipeg.

Nattelefon 
Garry 1227

MOTTAONING8TID:
8—12 f. m.. 2—6 a. m.. 7—10 på kvällenThe Big Militarv Comedy Drama

SEVEN DAYS LEAVE MÖBEL PIANOFLYTTNING 
KEPPAOE

öppet möte anordnar Logen No. 1 
Framtidens Hopp torsdagt n d. 14 febr. 
kl. 8.30 em. å Scott Memorial Hall 
Ålderman mr Queen kommer att bliva 
aftonens talare. -Ett omväxlande pro­
gram av sång. musik och deklamation 
kommer att presteras. Programmet i 
sin helhet införes i nästa nummer av 
S.C.T. Inträdesavgiften blir: Fritt! 
Alla skandinaver hälsas välkomna — 
G N.

A Great Play for Soldiers, Sailors, 
Marinea, Everybody. DOKTORS

Boulanger och Boiuonneauh
Läkare och Kirurger.One Week. Commencing 

MONDA Y FEBRUARY 11TH
Matinees Wcdnesday and Saturday

l^urette Taylor’s 
Great New York Success

Dr. Boulanger, post graduate från sjuk­
hus I Parie och London.

Dr. BoisaonneaulL poet graduate från 
sjukhus I New York och Chicago. 

Det mest modärna X-etråle- och 
Genito-urin-laboratorlum.

Kontorstelefon 
Garry 6071

God musik utlovas.
K

0UT THERE 10011 Jasper Avenue,
Telefon 1032 och 4340 FREDA SIMONSON

Concert Pianist
and

Teacher of Pianoforter
Lata pupll of Milan Sokoloff. 
Studio. 622 Dominion Street. 

Phone Sh. 3573.

bySvenska Nationalkomitén samman­
träder onsdagen d. 13 febr. kl. 8 e. m. 
å S.C.T :s kontor 
kominer frågan om ett eventuellt som 
martlng att behandlas.

Mr Eric Wal J. Hartley Manners
Author of

“PEG O’ MY HEART" 
with

ELSA RYAN.
A Patriotic Comedy That St i re 

The Bloodt
Evga. $1.50 to 26c.—MaU. $1.00 to 25c. 

COMING
ALBERT BROWN in

“THE WHITE FEATHER”

JLEDMONTON, ALBERTA.Vid detta möteMr ocoh
West berg ämna upptaga länt- ÖNSKAS GENAST t

DR. R. L HURST Kompetent jungfru för 
vanligt husarbete. HögstaMedlem st Ro.val College of Burgeona, Eng 

land. Licentiat av Royal College of Phiaie 
fana, London 
kvinnoajukdoi

led 1 måndags f v. å General hospital 
hårat åd ee i en ålder av 63 år 
var född 1 Selån ger och kom
til Canada 1892 
närmast av maka. en dotter samt dot-

Specialiat: Bröst
TEATER. lön.Han FÖRENINGSVÄRLDEN.

kvinnosjukdomar 
Kontor: 306 

mitt emot
J Sök hos
: MRS. E. C. MARRIN,
^ 953 Dorchester Ave.

Tel. Ft. R. 2248 Ft. Rouge

Winnipeg teater. Denna vecka Bpe- 
las på Winnipeg teater “The Little of 
Bargain Rcw” Huvudrollerna uppbä­
ras av Anne Rronaugh och Fred Camp. 
Matlnéer tisdag, torsdag och lördag 

Pantages teater. Som huvudattrak­
tion denna vecka visas bombardemen- 
tet och förstörelsen av mörsare och 
zeppelinare av den ryktbara staden 
Rheims i miniatyr. Programmet f. ö. 
är utmärkt.

Walker teater. Militärskådcspelet 
“Seven Davs Leave" uppföres denna 
vecka på Walker Det är ett synner­
ligen inträssant modämt krlgsskåde- 
spel Bland scenern» förekommer en. 
då en submarin spränges i luften. 
Nästa vecka gives det vackra patrio­
tiske stycket "Out There". Detta styc­
ke är både rörande och skrattretande. 
— Albert Brown uppträder 1 det rykt-

Kennedy Bldg.. Portag# Ave 
Eatone. Telefon Mala 814.
>rstid: 3—6 oeh 7—9 
detelefon: Oarry 1175

Den avlidne etirjes anordnas av Skandinaviska 
Centra IkomitAn i Svenska baptistkyr­
kan fredagen d. 22 februari. Närmare 
kommer att meddelas framdeles 

S. F. S. T. möter tisdagen d 12 fe­
bruari kl 8 e.m hos mrs N Person. 
416 Victor st

Fäst

MADAM R. FERNIE, 
Maseös.

8.C.T beklagar sorgen.
Om en kommiewon att undersöka 

visaa anklagelser mot polisen här i 
staden kommer att anhålla# 
gelaerna gå ut på att polisen skulle 
ha tagit mutor av en kvinna av undet 
världen för att låta henne gå fri.

Manitobas finansiella ställning un­
der det for ra året framlades 1 mån 

legielaturen av Hon Edward 
Härav framgick, att utglfter-

4
DR. R0VEDA, M.T.D.JW.E.

Manicure, Ansiktemassage, 
Behandling av huvudsvålen, 
Elektrolysis, Chiropody.

919 Somerset block, Winnipeg.

för kroniska sjukdomar, elektrisk be­
handling för nervositet och reumatism, 
kroppsmassage, borttagande medelst 
elektricitet av hår och födelsemårken

Ankla

Svenska Sångarbröoerna och Nor- Understöd S. C. T.leka Glceklubben avhåller whistdrlve 
fredagen d. 22 februari å Scott Memo­
rial hall.

LIKTORNBOPERATÖR. 
Kontor: 919 Somerset Building, 

Telef. M. 1260. Winnipeg.
Många vackra pris komma 

att utdelas Sångarna skola ävendags i
Brown
na överstego beräkningarna med $80. ETT GOTT TECKENsjunga. Kaffeservering och dans In­

träde 50c Närmare framdeles 
Skand;navlaka Centralkomitén hull i 

måndags t v. sitt årsmöte ined val av 
rrbetskomlté för det Kommande året.

Första klassens praktiskt

Tandläkarearbete
000. Bristen för året uppgick till
$184.000.

Stor eldavåda. Eld harjade tidigt i 
fredags inorse Coldweil block på hfcr-" Valde blevo: ordf. pastor V. J. Teng- 
net av Maln et och McDermot ave.. wald. vice ordf pantor T C ast berg.

Efter att ha haft vår annons om aktieteckning för inköp 
av en ny press publiserad åtskilliga gånger, fingo vi den 2 
februari det första svaret på sagda annons, med innesluten 
ansökan om att få en aktie, och betalningen för samma, $25, 
var inlagd i brevet. Vem tror Ni det var som insände den 
första ordern 7 Jo, en kvinna i Greenwood, B. C. Heder åt 
henne, för att hon gjorde, vad hon kunde! Nu en annan 
fraga: Skall hon bli ensam ? Om så är, kunna vi icke reali­
sera tanken, men om Ni, som ännu icke har insänt eder 
ansökan för aktier, gör det nu, så kunna vi ännu nå målet: 
“En ny press för vår tidning”.

Detta är en livssak för vår existens, och det är nödvändigt 
att alla, som ha inträsse för svenskhetens bevarande, klippa 
ut den kupong, som finnes härnedan och ifyller den för så 
många aktier, som han eller hon kan taga, och insänder be­
loppet. Priset är $25 per aktie.

Köp en eller flera aktier nu, och hjälp oss att realisera 
tanken: ‘

“En ny tryckpress för jvenska ( anada-Tidningen!" .

till priser, tom
PASSA EDER PUNG.

Dam. som betjänar och speciellt 
vilorum för damer.
Bestäm genast tid.

DR. G. R. CLARKE
1 till 10 Dominion Trust Bldg. 

REGINA. SASK.

1kvy
. -V

m

TILL SALU“BERGENSFJORD” En Canadian Swanson Stump- 
puller, nära nog ny, säljes genast 
till moderat pris. Allt tillbehör, 
160 fot stålkabel och rotplog.

S. KARLBERG, 
Srandinavia, Man.

PROF. SUTT0N S
Droglösa Botemedel

• Sandas per post:— 
Katarr, 50c., Eczema, 50c., 
njurlidande, $1.00, ögonvat­
ten 50c., liktom, 25c., mag­
mediciner 50c., elektriska 
fingerringar $2.50, skosulor 
5c., bälten $2.00 till $1.00, 
ormar $1.00, binikemask 
$5.00. Krigsskatt 5c. extra.

PROF. SUTT0N,
229 Pacific Ave. 

WINNIPEG,

Avgår från New York den
2:a Mars och 20:de April.
Passagerare resa från Winnipeg 4 

dagar tidigare med Soo och B. & O 
banorna via Washington. D. C.

Når ni skriver efter respass och in­
struktioner, var god och uppgiv ålder 
samt om ni har första eller andra med- 
borgarpapperet, och hur långe sedan 
ni uttagit detsamma

BILJETTER FRÄN SVERIGE utfår-

4

FRITT 2VklTr 

ILLUSTRERADE
NOVELTY, FRÖ- OCH BOK­

KATALOGER

das till Amerika och Canada.

H0BE * C0., G.N.W.A.
123 Se. 3rd Street, Minneapolit, Mim.

Na fårdlge f»r poeten. »Snd 
namn eck edreee.

ALVIN SALES CO.
P.O.Bc» M. OepL SCT, Wlnnlpea Man.

P. M. DAHL S. S AGENCY, MAN.
Winnipeg. Man.$26 Logan At

Z

■
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THE CANADA WEEKLY PRINTING CO^ LTD.
325 LOGAN AVENUE. WINNIPEG. MAN.

Sänd mig per omgående post . aktier 1

The Canada Weekly Printing Company, Ltd., till par v^lue av $25 per

aktie för vilket finnes inlagt

och sänd mig aktiebrevet per omgående

NAMN

PROVINSPOSTKONTOR

PUTS ÖNSKAS.
En svensk man. gift och 

med fyra barn. det yngsta 4 
år. önskar plats hos en far­
mare. helst skandinav, för att 
övertaga och sköta farm. El­
ler ock önskar han ett gott av­
lönat arbete på farm. Hustrun 
är villig att efter sin förmåga 
hjälpa till. Den sökande år 
fullt kompetent i allt vad 
farmning heter. Har 10 års 
erfarenhet i Canada samt nag- 
ra år i Förenta Staterna.

Svar till
A. Anderson.

Hunt Bik . 13 »t Room I. 
Sukatoon. Sask.

SKANDINAVISKA VAROR
NORSK ISTER SILL. hel i 20 Ib. paile ______
2 RATION FISKBULLAR, i burkar .... .............

Per duesin burkar.............
4 RATION FISKBULLAR. I burkar

Per dusain buntar _________________
NORWEGIAN ANSJOVIS, per Ib. ______

l paile a 16 Ib.________________ _____
PRIM OST. per Ib. ..._________ ___ ____ _

Per box a 30 Ib.______________ _____
PULT OST. i paile a 16 Ib................. .........
IMPORTERAD RÖKT SILL. per dussin

I lådor a 100 Ite. ____
SPISBRÖD, per paket .....

I lådor a 18 paket 
■RUNA BÖNOR, por Ib.

I burkar__________

............. $4.00
.35

...... 4.00

...... . .65
-------- 6.75
--------  .25

3.75
.25

7.00
3.46

___ .95
$.75

.35
5.90
ja

------ -25
Kö* Edert MJÖL farnas MJÖLFÖRBUDET träder i kraft!
P. NELS0N, 409 DaHem Ave.,

s

J. E.

STENDAHL
328 LOGAN AVENUE

Dam- och Herrekrldderlaffär.

Lager af tyger 1 modärna färger.
Pressning och Cleaning utfö- 

res prompt och billigt. Oör ett 
besök Belåtenhet garanteras.FISK! FISK! FISK!

DIREKT FRÅN VÅRT NÄT TILL 
KONSUMENTEN.

Vi operera nära 30 mil av nät.
Vi betala alla fraktavgifter.

100 lb. White Fish ...................
100 lb Mullets ..........................
100 lb. Trout .............................
100 lb. Pike ................................
100 lb. Pickerel .........................

SPECIELLT ANBUD 
50 lb. White Fish, 50 lb. Pike $11.00 
35 lb. White Fish. 35 lb. Pike.

30 lb. Mullets 
Dessa priser inbegripa leverans 

till eder station. Frakten betald.

$12.50
6.50

15.00
9.50

12.50

»10.00

The DAV1S PRODUCE Co.
Box 203, The Pas, Man.

FISK UTESLUTANDE FÖR DET 
CANADEN8I8KA FOLKET.

ADVOKAT

GEO. ST. JOHN VAN 
HALLEN

Femte våningen, Avenue Block, 
Portage Ave., Winnipeg.

Notarias Publicus, 
Inkasserare, Sakförare.

SKANDIA
HOTELL

och
SVENSKA CAFEET,

419 Logan Avenue.
Winnipeg. Min.

Kom Ihåg “SKANniA” är det 
enda verkligt skandinaviska ho­
tellet i Winnipeg Glöm nu Icke 
att skrlfva ned adressen, aå ni 
kan finna den

De. som komma ln med natt- 
tAgen. ombedjas han\ anda alg
Mil
Room 14, 307 Patrick Street 

M. A. MEYER.
Ägare.

t

Härmed tillkännagiven, att min
älskade make

John Lindström
stilla och fridfullt avled å Gen­
eral Hospital i Winnipeg d. 28 
januari i en ålder av 63 år Han 
var född i Selånger. Sverige, och 
kom till Canada 1892. Han sor- 
Jes av mig, en dotter samt dotter-

Mrs. John Lindström.

Flera Stenograf er och 

Bokhållare önskas.

Det år betydlig brlet på kom­
petent kontorefoll: I Winnipeg 
på grund af att så många kon­
toremin tagit vlrfnlng.

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE

Graduenter äga företräde. 
SUCCESS är det störa ta — 
starkaste 
Det tränar flera studenter än 
alla konkurrenter tillsammans 
—har tio afdelningsskolor — 
enrollerar mer än 5,000 studen­
ter om året Har artiga, kom­
petenta, skickliga lärare. Enrol­
lera när som helst. Efterskrlf 
upplysningar.

mest pålitliga.

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE LTD.

COR. PORTAGEA EDMONTON 
WINNIPEG, MAN.

SVENSKA GRAM0F0N-SKIV0R
i Du gamla, du fria 

Kosack visa 
Vartable

I Kristiania 1914 
\ Tyroler Polka
/ Frykdalspolska .....
I Viener Kr* ur polska 
1 Svensk Rhtnlander 

Orders till landsorten. (16c?"extra pr. record för porto) expedieras pr. omg. 
Skriv till

l Kom Adolfina 
| Stvrmansvalsen 
I Idag år den lsta Maj 

u vackra flickor

61241 E2613
i 65c. 65c.

El 698 $304785c.
i flottlands Quadrill 
) Crested Hen. (Dansk i 
i Vår lilla flicka 
) Östgöta Polska ............

85c.
El 700 S304985c. 85c.
E1S97 S304885c. 85c

THE SWED1SH CANADIAN SALES, LIMITED
Telefon 117Hox 734 Winnipeg, Man.
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